GUTZOLD KG

Marienthaler StraBie 7

08060 Zwickau

Tel. Kundendienst:0375/58959-15
Tel.Verkauf: 0375/58959-13
Fax: 0375/ '

 (GUTZ0LD) |

EISENBAHNMODELLBAU

Ersatzteilliste 23400 (BR 52 DR Kondens.)
Ersatzteilliste 23500 (BR 52 DB Kondens.)

Pos. |Bestell- Ersatzteil- PY.
Nr. (Nr. bezeichnung Gr.
1 1506010010 |Lokgehiuse
Art.Nr.23400 20
2 | 506010011 |Lokgehause
Art.Nr.23500 20
3 | 013051001 |Zylinderblock 10
4 | 137099102 |Gewindeplatte 9
5 | 137154001 | Vierkantmutter 4
6 | 139151506 |Schraube M 2x6 2
7 | 139151514 |Schraube M 2x14 2
8 | 005020504 |Rahmen 14
9 [ 011095002 |Puffer flach 2
10 | 011095003 |Puffer gewslbt 2
11 | 008082501 |Glithlampe 4
12 | 107096002 |Federblech 4
13 | 005047007 |Radsatz 8
14 | 005047008 |Radsatz 8
15 | 005045004 |Vorlaufer 10
16 | 137099103 |VerschluBplatte 9
17 | 041123001 |Verbindungsstange 3
18 | 139151508 |Schraube M 2x8
19 | 043033502 |Bodenplatte 10
20 | 107081008 |Radschleifer 5
21 } 005050104 | Stenerung komplett 16
22 | 051063501 |[Kurbelbolzen
23 | 051062501 |Gegenkurbel
6/95




GUTZOLD KG

Marienthaler Strafie 7

08060 Zwickau

Tel. Kundendienst:0375/58959-15
Tel.Verkauf: 0375/58959-13

Fax: 0375/

| €GUTZOLD) = |

EISENBAHNMODELLBAU

[Pos. |Bestell- Ersatzteil- Pr.
Nr. |Nr. bezeichnung Gr.
1 |015010504 |Tendergehause
Art.Nr.23400
2 | 015010505 |Tendergehduse
Art.Nr.23500
3 | 011095002 |Puffer flach
4 | 011095003 |Puffer gewolbt
5 | 006130005 |Motor
6 |005022501 |Motorhalter
7 1011073002 |Mitnehmerzahnrad
8 | 001072005 |Kardanwelle
9 | 045024502 |Tenderrahmen
10 | 107084003 |Kontaktstreifen
11 | 011077001 |Bugel
12 | 011073003 |Antriebszahnrad
13 | 005071003 |Getriebegehause
14 | 137154002 |Mutter
15 | 139151506 |Schraube M 2x6
16 | 139151508 |Schraube M 2x8
17 1011078001 |Flanschlager
18 | 138077001 |Kugel
19 | 005071504 |Schneckenwelle
20 | 005046002 |Radsatz
005046003 |Radsatz mit Haftreifen
018041001 |Haftreifen
23 | 107081006 |Radschleifer
107081007 |Radschleifer gekiirzt
25 | 041104601 |NEM-Schacht
26 | 041034501 |Achsblende
27 | 006034510 |Drehgestell vorn
vollstandig
28 | 006034511 |Drehgestell hinten
‘ vollstindig
018135001 |Kohlenbiirste
108134001 |Birstenfeder
118028002 |Gewicht
013104501 |Paar Windleitbleche




